Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации Тарасовского района

П Р И К А З

05.11.2020

№401
О внесении изменений в приказ МУ ОО от 30.10.2020 №394

В соответствии с приказом МО РО от 02.11.2020 №885 «О внесении изменений в приказ минобразования Ростовской области от 28.10.2020 №864», в целях организованного проведения 02.12.2020 итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях Тарасовского района, соблюдения необходимых санитарно – эпидемиологических мероприятий при проведении итогового сочинения (изложения) 02.12.2020
п р и к а з ы в а ю:

1.Внести изменения в п.5.7.приказа МУ ОО от 30.10.2020 №394 «Об участии выпускников 11-х классов общеобразовательных организаций района в итоговом сочинении (изложении) в 2020-2021 учебном году», заменив слова « в соответствии с письмами Роспотребнадзора от 08.05.2020 №02/8900-2020-24, от 12.05.2020 №02/9060-2020-24» на слова «в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно – эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно – эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
2. Главному специалисту МУ ОО Черноусовой О.Ю, довести настоящий приказ и приказ МО РО от 02.11.2020 №885 до сведения руководителей общеобразовательных организаций района для внесения соответствующих корректировок в школьные приказы.
2.Руководителям общеобразовательных организаций внести соответствующие изменения в школьные приказы по организации и проведению итогового сочинения (изложения).
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего                                                                                В.З.Галушкина